
UCHWAŁA NR XXXVI/362/2021 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Słupski umów o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na następujących liniach komunikacyjnych: 

1) relacji: Kobylnica - Gać - Sycewice - Wrząca - Ścięgnica - Kczewo, 

2) relacji: Redzikowo - Kobylnica - Łosino - Zagórki, 

3) relacji: Włynkówko - Bydlino - Rowy, 

4) relacji: Lędowo - Ustka - Przewłoka, 

5) relacji: Wodnica - Ustka - Przewłoka, 

6) relacji: Włynkówko - Bydlino - Ustka, 

7) relacji: Bierkowo - Bruskowo Wlk. - Możdżanowo - Zaleskie, 

8) relacji: Bierkowo - Bruskowo Wlk. - Możdżanowo - Starkowo - Zaleskie - Ustka, 

9) relacji: Bierkowo - Gałęzinowo - Pęplino - Ustka, 

10) relacji: Ustka - Rowy - Smołdzino - Czołpino - Kluki, 

11) relacji: Siemianice - Żoruchowo - Żelazo – Smołdzino - Kluki, 

12) relacji: Kobylnica - Siemianice - Jezierzyce - Rogawica, 

13) relacji: Redzikowo - Mianowice - Malczkowo - Łupawa - Potęgowo, 

14) relacji: Głobino - Dębnica Kaszubska, 

15) relacji: Głobino - Warblewo - Łabiszewo - Maleniec, 

16) relacji: Głobino - Dębnica Kaszubska - Krzynia - Starnice - Dobra - Gogolewo – Maleniec, 

17) relacji: Głobino - Dębnica Kaszubska - Motarzyno - Budowo – Gałęzów, 

18) relacji: Głobino - Dębnica Kaszubska - Podwilczyn - Mielno, 

19) relacji: Włynkówko - Strzelino - Dolina Charlotty - Ustka, 

20) relacji: Warcino - Kępice - Obłęże - Bronowo - Barcino - Kuleszewo - Strzelino - Dolina Charlotty - 
Ustka, 

21) relacji: Siemianice - Karzcino - Rowy, 

22) relacji: Redzikowo - Damnica - Główczyce - Cecenowo/Wolinia, Rzuszcze, Wykosowo, 

23) relacji: Siemianice - Rogawica - Wiatrowo - Grapice - Potęgowo, 

24) relacji: Siemianice - Żelkowo - Główczyce - Izbica/Rzuszcze -Wykosowo, 

25) relacji: Redzikowo - Damnica - Główczyce, 

26) relacji: Siemianice - Gąbino - Smołdzino - Kluki, 

27) relacji: Redzikowo - Łosino - Kwakowo - Lulemino - Lubuń - Płaszewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77E599A6-C220-4CE7-88F4-41A3699A5AD2. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77E599A6-C220-4CE7-88F4-41A3699A5AD2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 27

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-04T11:36:34+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




